obsitum, inid obrutum, Uteris tam amanter scriptis, et erigere jacen-

tem, et erectum refocillare volueris. In quo pulchre tu quidem hoc

exemplo representas, quid sit vere episcopum agere in domo Domini.

Quid enim antistitem vere Christianum, veriiis vel arguit, vel com-

mendat insigniiis, quam charitas toties in Christianis Uteris

exhibita. Aut ubinam hwc ipsa charitas vim suam poterit illus-

triils explicare, qudm in sacro hoc consolandi officio ?—Iv tw

7rapajU,y5i7cr9a< touc aQvixovvTot;, Kca yap el; Tocrayryjv a.^v(/^iuv sv£7r;(rov

' Stow's " Chronicle," p. C80.
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TOTS, Iv T«5 iTTJfgAAfJV (TS, CUfS OuSsTTOTc T» TU)V Ou5=V IjaOJ <7UjW-/3)]Va»

euxaipOTspov, xa» ocKfxuiOTspov Tuiv Tr^g ()BO(ri^s'nx§ (tou Ixeivojv ypajajaarcov.

Usque adeo tot simul adversce res omnem milii et constantiam et

patientiam pene expectorabimt. Cui enlni, quamlibet adamantinum

pectus, non consterneret inaiidita hwc homiiium ingratissimorum in-

humanitas, in ea presertim academid, eoque collegio, unde nihil

unquam minils expectabam qmm tale allquid ah iis mihi eventurum.

Quos si non mew senectutis et paupertatis ratio commovere., at ipso-

rum tamen vel humanitas, vel Uterariim, quas profitentur, con-

suetudo, polire ad humaniorem modestiam debuisset. Quod autem

de meis, vel erga illos, tel erga alios meritis, honoranda tua pietas

humanissime prccdicat in eo to t^j sv[/.svsiag crov ju-sysSoj satis con-

templor ; in me nihil agnosco eorum quae tribuis. Illud confiteor^

semper cavisse me sedido, ut si minils prodesse multis licuerit, ne

sciens tamen obessem cuiquam, turn minime vera omnium Magdalen-

sibus : quo magis id mihi admirationi habetur, quis tarn turbulentus

genius factiosa ista Puritanorum capita affiaverit, ut sic molatis

gratiarum legibus, spretis meis ad se Uteris et precibns, contemptd

ipsiiis prcvsldis intercessione, nulla prwmissd admo)iitione, nee causa

redditd, tantam hanc in me Jiliumque tyrannidem exercuerint.

Atqui vero ut hoc iis concedam, non tarn purum esse et immunem ah

omni nwvo filium meum atque sunt istl ter-puri Puritani ! At in

his tamen nwvis illius, milium adhuc comperi to xagfog tarn mag-

num, qudm majores forte Totg loxovg in morihus ipsorum conspicere

liceat. Et uhi interim fraterna ilia inter fratres admonitio, quam
tantopere exigit evangelica cautio, tibi disciplina ilia apostolica

eXsy^ov, Itt^t/^vjctov, 7roipaKaXs(Tov ; Certe plusquam atrox facinus

intercedat oportet, quod tarn atroci ejectionis vindicatione luendum

sit ; sed latet in hac herbd alius fortasse anguis, quam quia istl

proferre non audent, ego in lucem producam. Flagrat collegium

hoc horrihili factione, cujus altera pars propensiortbus studiis in-

cumbit in suum prccsidentem ; altera istorum est quos dico twv

xuQapoTEpMv, qui modis omnibus dant operam ut partes sui prwsidis

labefactent, ipsumque vel in suam redigant potestatem, vel sede

prorsus evertant. Quia vero Jilius meus, cum, altero ejus collegd,

prcvfecto suo ita, ut par erat, inclinatior tidebatur, propterea socie-

tate exhwredatur. Accedit huic et alia causa, quam tamfilio qudm
mihi ipsi imputo.

Quod si enim is essem, qui perhacchari cum eis contra episcopos,

et archi-episcopos, aut scribam me prwbere illorum ordini, hoc est^

insanire cum illis voluissem, nunquam istos in me aculeos exacu-

issent. Nunc quia totus ah iis alienus partes illas sectari maluerim,

quw modestiw sunt, et p)ublicw tranquiUitatis, hinc odium in me
conceptum jamdiu, in hanc demum efferbuit acerbitatem. Quod
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citm ita sit, non jam quid med causa velitis facere, id postulo, quin

potius quid vestrd ipsorum causa cogitandum sit. Vos qui proceres

estis ecclesicv, etiani atque etiam deliberate. Quod ad me autem

attinet, quamms erepta filio societas Jiaud lent afficit animnm wgri-

tudine, tamen quia res prhata agitur., hocfero moderatius. Magis

me commovet puhlicce ecclesiw ratio. Videor enim suboriri quoddam

hominum genus, qui si invalescanf, viresque in hoc regno colligatif,

piget hie referre quid futurw perturbationis prassagit mihi animus.

Olim sub monachorum fucatd hypocrisi quanta sit iiata lues reli-

gioni Christiana), miniiJie ignorat prudentia tua. Nunc in istis

nescio quod novum monachorum genus reviviscere videtur, tanto

illis perniciosius, quanta callidiore fallendi artificio : sub prwtextu

perfectionis personati isti histriones gravius occultant venenum, qui

dum omnia exigunt ad strictissimw suw discipVmo) et conscientia?

gnomones, hand videntur prius desituri, donee omnia in Judaicam

redigant sermtutem. Sed de lis alius fortassis pleniore manu lav

STTiTpsTrrj 6 Kvpiog.

Interim celeherrimw tuce dignitati, tir honorande, cum publico

ecclesiw nomine, et animum isfum, et sedem quam tenes meritd

gi'atidor, tum med privatim causa ob singulare tuum in me studium

gratias haheopermaximas ; precorque Dominum omnium gratiarum

Fontem cumulatissimum, ut ecclesiani suam jjericulosissimis iis

temporibus propugnet ac tueatur, ut pastores se dignos foveat,